FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DE PROMULGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU, Estado do Rio Grande do
Norte por intermédio de sua Mesa Diretora, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, em conformidade com o artigo 20, VII, do
Regimento Interno, PROMULGA a Resolução Nº 001/2023, de 07 de
junho de 2023 que "ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 001/2021 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Publique-se em locais de costume.

Presidência da Câmara Municipal de Jucurutu, 07 de junho de 2023

Alan Oliveira do Amaral
Presidente

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 10850344

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/06/2023.
EDIÇÃO 1668. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br